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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Entrenos Pre CAV
Circuito Jerez
Fecha 30/05/2014
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 66
Mejor tiempo del evento 01:46.865
Media del dia 01:58.671
Pilotos en grupo avanzado 19
Mejor tiempo grupo avanzado 01:46.865
Tiempo medio grupo avanzado 01:52.108
Pilotos en grupo iniciacion 13
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:02.779
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.596
Pilotos en grupo medio 25
Mejor tiempo grupo medio 01:52.707
Tiempo medio grupo medio 01:58.295
Pilotos en grupo prueba 9
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.451
Tiempo medio grupo prueba 01:57.382




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
piloto9490 avanzado 01:46.865 | 01:46.865| 00:00.000| 00:11.805| 00:00.000 | 00:05.242 17
piloto9113 avanzado 01:47.842 | 00:00.976 | 00:00.976 | 00:10.828 | 00:00.976 | 00:04.266| 22
piloto7161 avanzado 01:48.798 | 00:00.955| 00:01.932] 00:09.873 | 00:01.932| 00:03.310 7
piloto6128 avanzado 01:48.893 | 00:00.095| 00:02.027 | 00:09.778 | 00:02.027 | 00:03.215| 28
tiago avanzado 01:49.076 | 00:00.182 | 00:02.210] 00:09.595| 00:02.210| 00:03.032| 20
piloto1710 avanzado 01:49.089 [ 00:00.013 | 00:02.224 | 00:09.581 | 00:02.224 | 00:03.018| 20
eladio avanzado 01:50.308 [ 00:01.219 ] 00:03.443 | 00:08.362 | 00:03.443 | 00:01.799| 34
raul mendo gomez [avanzado 01:50.957 [ 00:00.648 | 00:04.092| 00:07.713 | 00:04.092 | 00:01.150| 30
rober avanzado 01:51.094 [ 00:00.136 | 00:04.228 | 00:07.576 | 00:04.228 | 00:01.014 9
superj avanzado 01:51.218 [ 00:00.124 | 00:04.353 | 00:07.452 | 00:04.353 [ 00:00.889 28
piloto2274 prueba 01:51.451 | 00:00.232 | 00:04.585] 00:07.219 | 00:00.000 | 00:05.930 14
mauro37 avanzado 01:51.840 [ 00:00.388 | 00:04.974 | 00:06.830 | 00:04.974 | 00:00.268 | 26
pacoalvarez avanzado 01:51.947 00:00.107 | 00:05.081 ] 00:06.723 | 00:05.081 [ 00:00.160 35
sergiomayo avanzado 01:52.625 [ 00:00.677 | 00:05.759] 00:06.045| 00:05.759 [ 00:00.516 29
nuno medio 01:52.707 [ 00:00.082 | 00:05.842| 00:05.963 | 00:00.000 | 00:05.587| 30
pablojavi avanzado 01:53.015 | 00:00.307 | 00:06.149 | 00:05.655| 00:06.149 | 00:00.906 13
jesus200 prueba 01:53.520 [ 00:00.504 | 00:06.654 | 00:05.151 | 00:02.068 | 00:03.862| 22
piloto7744 medio 01:53.562 [ 00:00.042 | 00:06.696 | 00:05.108 | 00:00.854 | 00:04.732 15
piloto4195 avanzado 01:53.609 [ 00:00.047 | 00:06.743 | 00:05.061 | 00:06.743 | 00:01.501 16
piloto2091 avanzado 01:53.839 [ 00:00.229 | 00:06.973 | 00:04.831 | 00:06.973 | 00:01.731 44
claudio medio 01:53.944 | 00:00.104 | 00:07.078 | 00:04.726 | 00:01.236 | 00:04.350| 26
vitur medio 01:54.228 | 00:00.283 | 00:07.362| 00:04.442 | 00:01.520 | 00:04.067| 39
piloto4794 prueba 01:54.386 | 00:00.158 | 00:07.520| 00:04.284 | 00:02.934 | 00:02.995 28
miguelotero avanzado 01:54.498 [ 00:00.111] 00:07.632 | 00:04.172 ] 00:07.632 | 00:02.389 17
ruimarto medio 01:54.536 | 00:00.037 | 00:07.670| 00:04.134| 00:01.828 | 00:03.758 | 23
piloto7197 medio 01:54.713 | 00:00.177 | 00:07.847 | 00:03.957 | 00:02.005| 00:03.581 18
andrea77 medio 01:54.935 | 00:00.222 | 00:08.070 | 00:03.735| 00:02.228 | 00:03.359| 41
zamarro medio 01:55.456 | 00:00.520 | 00:08.590| 00:03.214 | 00:02.748 | 00:02.838 | 23
piloto8881 medio 01:55.538 | 00:00.082 | 00:08.672| 00:03.132| 00:02.830 | 00:02.756| 35
piloto5397 prueba 01:55.568 | 00:00.030 | 00:08.702| 00:03.102 | 00:04.116 | 00:01.813 19
sergiomedina medio 01:55.967 [ 00:00.398 | 00:09.101 [ 00:02.703 | 00:03.259 | 00:02.328 38
piloto3601 medio 01:55.999 [ 00:00.031] 00:09.133 | 00:02.671 | 00:03.291 | 00:02.296 14
espada medio 01:56.236 [ 00:00.237 | 00:09.370 | 00:02.434 | 00:03.528 | 00:02.058 | 42
megiasplata medio 01:56.721 [ 00:00.484 | 00:09.855] 00:01.949 | 00:04.013 | 00:01.573 32
piloto7320 medio 01:56.835| 00:00.114 | 00:09.969 | 00:01.835| 00:04.127 | 00:01.459 13
piloto1305 avanzado 01:57.027 | 00:00.191 | 00:10.161 | 00:01.643 | 00:10.161 | 00:04.918 | 23
wals medio 01:57.491 [ 00:00.464 | 00:10.626| 00:01.179 | 00:04.784 | 00:00.803 35
oscarranz medio 01:57.748 [ 00:00.257 | 00:10.883 [ 00:00.922 | 00:05.041 | 00:00.546 8
rapha medio 01:58.289 [ 00:00.540 | 00:11.423 | 00:00.381 | 00:05.581 | 00:00.006| 27
piloto2541 medio 01:58.914 | 00:00.625| 00:12.048 | 00:00.243 | 00:06.206 | 00:00.619 15
piloto4398 medio 01:59.412 | 00:00.497 | 00:12.546| 00:00.741 | 00:06.704 | 00:01.117 18
piloto7941 medio 02:00.595 | 00:01.182 | 00:13.729] 00:01.923 | 00:07.887 | 00:02.299| 20
piloto0983 prueba 02:00.991 [ 00:00.396 | 00:14.125] 00:02.320 | 00:09.539 | 00:03.608 | 36
piloto4391 medio 02:01.502 | 00:00.511 | 00:14.636| 00:02.831 | 00:08.794 | 00:03.207 | 28
piloto6811 iniciacion 02:02.779 | 00:01.276 | 00:15.913 ] 00:04.108 | 00:00.000 | 00:07.816 17
pablochascodelarasilld iniciacion 02:03.621 | 00:00.842 | 00:16.756 | 00:04.950| 00:00.842 [ 00:06.974| 25
piloto9480 iniciacion 02:04.085 [ 00:00.463 | 00:17.219] 00:05.414 | 00:01.305| 00:06.511 25
pires iniciacion 02:04.538 [ 00:00.453 ] 00:17.672 | 00:05.867 | 00:01.759 | 00:06.057 34
carlota iniciacion 02:04.733 [ 00:00.195] 00:17.867 | 00:06.062 | 00:01.954 | 00:05.862 37
josesala medio 02:04.877 | 00:00.143 | 00:18.011 ] 00:06.206 | 00:12.169 | 00:06.582| 26
freud prueba 02:05.204 | 00:00.326 | 00:18.338 ] 00:06.533 | 00:13.752 | 00:07.822| 30
camino medio 02:05.524 | 00:00.319| 00:18.658 | 00:06.853 | 00:12.816 | 00:07.228 | 43
piloto2369 iniciacion 02:06.109 [ 00:00.584 | 00:19.243 ] 00:07.438 | 00:03.329 | 00:04.487| 21
piloto7765 iniciacion 02:06.637 | 00:00.528 | 00:19.771] 00:07.966 | 00:03.857 | 00:03.959| 25
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salazar medio 02:06.797 | 00:00.160 | 00:19.931| 00:08.126 | 00:14.089 [ 00:08.502 3
jason avanzado 02:07.513 [ 00:00.716 | 00:20.648 | 00:08.842 | 00:20.648 [ 00:15.405 29
miguelangel iniciacion 02:08.430 [ 00:00.916 | 00:21.564 | 00:09.759 | 00:05.650 | 00:02.165| 24
piloto1520 iniciacion 02:14.012 [ 00:05.582 | 00:27.146| 00:15.341 | 00:11.233 [ 00:03.416 16
rebeca medio 02:14.842 | 00:00.829 | 00:27.976| 00:16.171 | 00:22.134 [ 00:16.547 15
sermedina iniciacion 02:20.624 | 00:05.781 | 00:33.758 [ 00:21.953 [ 00:17.844 | 00:10.027 42
piloto7056 iniciacion 02:24.698 | 00:04.074 | 00:37.832| 00:26.027 | 00:21.919 | 00:14.102 17
piloto4699 iniciacion 02:26.885 | 00:02.186 | 00:40.019| 00:28.214 | 00:24.106 [ 00:16.289 24
piloto4454 prueba 05:43.998 | 03:17.112| 03:57.132| 03:45.327 | 03:52.546 | 03:46.616 3
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